
Km PARC. Km TOT. GRAVEL ESPADÀ ALTITUD 20 Km/h 30 Km/h

0,000 0,000 POLIDEPORTIVO BETXÍ (SALIDA) 91 9:30 9:30

0,050 0,100 AVDA. REINA DELS APOSTOLS   (ZONA TÉCNICA) 91 9:30 9:30

0,790 2,220 CRUCE GIRO IZQUIERDA 125 9:37 9:34

1,010 3,230 GIRO DERECHA VIA SERVICIO 95 9:40 9:36

1,380 4,610 CRUCE GIRO DERECHA CAMÍ SOLAIG 101 9:44 9:39

2,690 7,300 CRUCE GIRO DERECHA CV223                                                        168 9:52 9:45

0,650 7,950 GIRO DERECHA VIA PISTA                                                                   185 9:54 9;46

0,250 8,200 DESVIO IZQUIERDA 182 9:55 9:46

1,400 9,600 CRUCE GIRO DERECHA    arbitro-ambulancia                   225 9:59 9:49

0,370 9,970 CRUCE GIRO DERECHA                                                                        224 10:00 9:50

0,130 10,100 CRUCE GIRO IZQUIERDA                                                                             220 10:00 9:50

0,400 10,500 GIRO DERECHA CAMINO ARTANA-ONDA                               217 10:02 9:51

0,400 10,900 GIRO IZQUIERDA COMIENZA SUBIDA "EL CIELO"               212 10:03 9:52

3,000 13,900 SE CORONA "EL CIELO                                                                          403 10:15 10:00

3,480 17,380 GIRO DERECHA CAMINO ARTANA-ONDA                              204 10:21 10:05

0,040 17,420 GIRO IZQUIERDA VIA PISTA                                                               202 10:21 10:05

0,350 17,770 GANADERÍA PERERA GARCÍA 207 10:23 10:06

0,280 18,050 BIFURCACIÓN IZQUIERDA 213 10:24 10:06

0,350 18,400 GIRO DERECHA 227 10:25 10:07

0,250 18,650 GIRO DERECHA 223 10:26 10:07

0,550 19,200 GIRO  IZQUIERDA 223 10:27 10:08

0,050 19,250 GIRO IZQUIERDA COMIENZA SUBIDA "COLLADET DE BETXÍ" 223 10:27 10:27

1,150 20,400 SE CORONA "COLLADET DE BETXÍ" 280 10:30 10:10

1,300 21,700 BIFURCACIÓN IZQUIERDA 178 10:33 10:12

0,300 22,000 GANADERÍA PASCUAL ALCALÁ 174 10:34 10:13

1,500 23,500 GIRO IZQUIERDA CARRER DE LA COVA DEL MANYO               120 10:39 10:16

0,230 23,730 GIRO DERECHA                                                                                                  132 10:40 10:16

0,270 24,000 CRUCE SIGUE RECTO                                                                                     133 10:41 10:17

0,200 24,200 GIRO DERECHA CARRER ENRIC VALOR                                           130 10:42 10:18

0,130 24,330 GIRO IZQUIERDA ENRIC VALOR                                                              116 10:43 10:18

0,210 24,540 GIRO DERECHA CAMI VINYES DE PIQUER                                      110 10:44 10:19

0,560 25,100 GIRO DERECHA TRAVESÍA D. PASCUAL MENEU 108 10:44 10:19

0,080 25,600 GIRO DERECHA AVDA. REINA DELS APOSTOLS 98 10:46 10:20

0,080 25,780 POLIDEPORTIVO BETXÍ  (PRIMERA VUELTA) 91 10:47 10:22

25,780 51,560 POLIDEPORTIVO BETXÍ (SEGUNDA VUELTA) META 91 12:05 11:12
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